

**Årsredovisning**  
för  
**Nordbecks Maskin i Skåne AB**  
556636-2637

Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-25.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Tomas Erlandsson, Styrelseledamot  
2025-03-26

Styrelsen för Nordbecks Maskin i Skåne AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Information om verksamheten

Företaget bedriver entreprenadverksamhet och åkeriverksamhet med lastbilar och grävmaskiner.

Företaget har sitt säte i Skurup.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under hösten 2024 anställdes de första lastbilschaufförerna i företaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	7 500	4 320	35 378	36 333	43 810
Resultat efter finansiella poster	1 242	1 406	-1 629	-1 500	242
Soliditet (%)	31	40	35	33	32

Omsättningen har ökat med mer än 30 % under 2024 jämfört med föregående år vilket beror på ökad efterfrågan under slutet av sommaren utav företagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	800	881 631	537 002	<b>1 519 433</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			537 002	-537 002	<b>0</b>
Årets resultat				242 760	<b>242 760</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>800</b>	<b>1 418 633</b>	<b>242 760</b>	<b>1 762 193</b>

### Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 418 633
årets vinst	242 760
	<b>1 661 393</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 661 393
	<b>1 661 393</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>
<b>Rörelsens intäkter</b>			
Nettoomsättning		7 499 618	4 319 655
Övriga rörelseintäkter		2 120	2 857 201
		<b>7 501 738</b>	<b>7 176 856</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 972	-1 098 574
Övriga externa kostnader	2	-4 496 082	-3 168 964
Personalkostnader	3	-647 502	-1 262 314
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-724 793	-755 615
		<b>-5 886 349</b>	<b>-6 285 467</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 615 389</b>	<b>891 389</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	817 800
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		353	4 214
Räntekostnader och liknande resultatposter		-390 921	-307 636
		<b>-390 568</b>	<b>514 378</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 224 821</b>	<b>1 405 767</b>
Bokslutsdispositioner	4	-951 707	-831 552
<b>Resultat före skatt</b>		<b>273 114</b>	<b>574 215</b>
Skatt på årets resultat		-30 354	-37 213
<b>Årets resultat</b>		<b>242 760</b>	<b>537 002</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	6 460 759	2 930 552
		<b>6 460 759</b>	<b>2 930 552</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	0
		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>6 460 759</b>	<b>2 930 552</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 462 114	194 091
Fordringar hos koncernföretag		4 892 517	6 147 853
Aktuella skattefordringar		0	12 613
Övriga fordringar		30 192	33 498
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		701 276	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		779 154	186 462
		<b>7 865 253</b>	<b>6 574 517</b>
<i>Kassa och bank</i>		222 301	136 546
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>8 087 554</b>	<b>6 711 063</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>14 548 313</b>	<b>9 641 615</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		800	800
		<b>100 800</b>	<b>100 800</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		1 418 633	881 631
Årets resultat		242 760	537 002
		<b>1 661 393</b>	<b>1 418 633</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 762 193</b>	<b>1 519 433</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	7	3 482 259	2 930 552
<b>Långfristiga skulder</b>	8		
Skulder till kreditinstitut		3 438 912	2 124 969
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>3 438 912</b>	<b>2 124 969</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till kreditinstitut		1 062 512	386 352
Leverantörsskulder		2 105 860	67 093
Aktuella skatteskulder		25 868	0
Övriga skulder		1 969 200	2 402 384
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		701 509	210 832
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>5 864 949</b>	<b>3 066 661</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>14 548 313</b>	<b>9 641 615</b>

## Noter

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

#### Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

#### Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 8 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	0
Tillgångar med äganderättsförbehåll	5 334 219	2 785 885
	<b>5 334 219</b>	<b>2 785 885</b>

## Not 2 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024	2023
Revisionsuppdrag	41 000	43 750
	<b>41 000</b>	<b>43 750</b>

## Not 3 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	2

## Not 4 Bokslutsdispositioner

Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning

	2024	2023
-Inventarier, verktyg och installationer	551 707	-7 418 448
Periodiseringsfond, årets återföring	0	-750 000
Lämnade koncernbidrag	400 000	9 000 000
	<b>951 707</b>	<b>831 552</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 285 292	24 013 161
Inköp	4 255 000	3 005 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-23 732 869
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>7 540 292</b>	<b>3 285 292</b>
Ingående avskrivningar	-354 740	-11 591 171
Försäljningar/utrangeringar	0	11 992 046
Årets avskrivningar	-724 793	-755 615
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 079 533</b>	<b>-354 740</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>6 460 759</b>	<b>2 930 552</b>

**Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	958 200
Försäljningar		-958 200
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 7 Obeskattade reserver**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Akkumulerade överavskrivningar	3 482 259	2 930 552
	<b>3 482 259</b>	<b>2 930 552</b>

**Not 8 Långfristiga skulder**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	302 018	579 536
	<b>302 018</b>	<b>579 536</b>

Skurup den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

*Tomas Erlandsson*  
Tomas Erlandsson  
Ordförande  
2025-03-24

*Carl Johan Erlandsson*  
Carl Johan Erlandsson  
2025-03-24

**Revisorspåteckning**

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-25

*Mats Gyllenberg*  
Mats Gyllenberg  
Godkänd revisor
